АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2017 года  № 01-р
с. Ливенка

[bookmark: _GoBack]О графике личного  приема
граждан главой Ливенского
сельского поселения на 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании   Устава Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации сельского поселения главой Ливенского сельского поселения Павловского муниципального  района на 2017 год (приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации Ливенского сельского поселения  обнародовать настоящее распоряжение.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ливенского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                      А.А. Харцызова

                                                                                    Приложение № 1
                                                                     к распоряжению администрации
                                                                      Ливенского сельского поселения
                                                      № 01-р  от 09.01.2017 г.

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
ГЛАВОЙ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Фамилия  Имя  Отчество
	должность
	Дни и время приема

	1
	Харцызова Анна Алексеевна
	Глава Ливенского сельского поселения
	Каждый понедельник,  среда и пятница
с  9-00 до 12-00